
Cariba menu

*Op blikjes en petflesjes is €0,15 statiegeld van toepassing
Gratis wifi: Inlog: SGS Gasten

WW: SGSsporthal

Wij nemengraag uwbestelling opaan de bar

Cariba Kinderfeesten
Zwemfeest
(per kind incl. friet, snack, sauzen,
limonade en ijs)

Expeditie & Zwemfeest 
(per kind incl. friet, snack, sauzen,
limonade en ijs)

 

Voor waterratten is er niets mooiers dan
zwemmen. Waarom dus niet de leukste
dag van het jaar ook in het zwembad
vieren? 

Informatie en reserveren

n je aan om tijdig te reserveren voor een kinderfeest om teleurstellingen te voorkomen Kijk voor

Warme dranken
Thee 
Koffie
Espresso 
Cappuccino 
Koffie Verkeerd 
Wiener Melange 
Latte Macchiato
Hot Choco 
Hot Choco + slagroom 

2,50
2,80
2,80
3,00
3,00
3,00
3,00
3,10
3,90

Frisdranken

WijnenBieren

Saucijzenbroodje
Kaasbroodje
Worstenbroodje
Appelgebak 

2,80
2,80
2,80
2,80 

met slagroom +0,80

Chocoladetaart
Koeken 
Chips/snoep
Croissiant (incl. jam) 

Muffin
appel/kaneel of chocolate

3,80
2,00
1,50
1,00 

3,20

Slushy Jacks

Hertog Jan - tap 
Hertog Jan - blik* 
Hertog Jan 0,0 - fles 
Hoegaarden wit - fles 
Liefmans Fruitesse - fles 
Radler 0.0% - fles 

3,50
3,65
3,40
3,60
3,70
3,40

Witte wijn
Rode wijn
Rosé 

3,90
3,90
3,90

glas/beker  blik*

2,30
2,50
2,80
2,80
2,80
2,90
2,90
2,80
2,90
2,80
2,80
2,60
3,05
2,80
2,80
3,65

Capri-sonne
Melk (halfvol)
Coca-Cola (zero)
Fanta
Sprite
Ice Tea (green/Peach)
Bitter Lemon
Cassis
Dubbelfrisss
Appelsap
Jus d'orange
Chaud Fontaine (glas)
Chaud Fontaine (Fles)*
Chocomel
Fristi
Aquarius*
Red Bull*
 

Italiaans schepijs
Schepijs per bolletje
Discohoorn

3,35
3,35
3,35
3,45

3,65  

Voor bij de koffie

  1,60
+0,60 

Kleine Slush
Grote Slush
Slush beker (hervulbaar)

2,50
2,80 
4,50 Verkijgbaar op zaterdagochtend

https://kolii.nl/product/statiegeld-blik/
https://kolii.nl/product/statiegeld-blik/


Hamburger
Burgerbuhn met
rundvlees, sla en

grillsaus 
 

Wij nemengraag uwbestelling opaan de bar

Broodjes Snacks

Frikandel, kipnuggets en hamburger zijn halal te bestellen

Friet klein
Friet 

3,00
3,70

Friet Snacks
Broodje Frikandel 
Broodje Kaassoufflé 
Broodje Kroket 
Broodje Groentekroket
Broodje Bamischijf 
Broodje Mexicano 
Broodje Kipcorn
Broodje Viandel 

Broodjes met snack

Burgers
Hamburger 
Burgerbuhn met
rundvlees, sla en grillsaus 

Kipburger 
Burgerbuhn met kipvlees, 
sla en chilisaus

Cheeseburger 
Burgerbuhn met rundvlees, 
kaas, sla en grillsaus 

Groenteburger 
Burgerbuhn met groente-
burger sla en mosterdsaus,

4,70

4,50

4,90

4,90

Menu's

Hapjes

Supermenu
Friet met mayonaise,
snack naar keuze en een
beker Coca-Cola (zero),
Fanta of Sprite

Kidsmenu 
Friet met Kipnuggets,
ketchup, mayonaise,
Chocomel of Fristi of
appelsap en een verrassing 

Burgermenu
Burger naar keuze
met friet, saus en een
beker Coca-Cola
(zero), Fanta of Sprite

Triootje
Soepje, brood* met
gebakken ei, brood* met
kroket 

Soep van de dag
Seizoenssoep met brood*
* Bruin Polderkorn

Frikandel 
Kaassoufflé 
Kroket 
Groentekroket 
Bamischijf 
Kipcorn 
Bitterballen (6 stuks)
Mexicano
Viandel
Kipnuggets (6 stuks) 

2,60
2,60
2,60
2,70
2,80
3,00
3,10  
3,10
3,30
3,30

Traditionele mini snacks
12 stuks Incl. mayo/curry
Kaasstengels 
8 stuks Incl. chilisaus 

7,00

5,00

Sauzen
Mayonaise 
Curry 
Ketchup 
Appelmoes 
Pindasaus 
Speciaal 
Oorlog 
Chilisaus 
Combi van sauzen 

0,60
0,60
0,60
0,60
0,80
0,85
0,85
0,80
1,00

8,50

9,50

8,00

6,50

Belegde broodjes
Broodje Ei 
Broodje Ham 
Broodje Kaas 
Broodje Gezond
(ham, kaas, rauwkost, 
ei, dressing)
Waldkorn Gezond 
Waldkorn Tonijn 
Italiaanse Bol 
(kaas, salami, chorizo, 
paprika/wortel, pepertje)
Bruin/wit rustiek pistolet +1,50

Tosti's
Tosti Ham & Kaas 
Tosti Kaas 
Tosti Glutenvrij (ham,kaas)5,00 
Tosti Cariba
 ham, kaas en ananas 
Vlam Tosti 
Kaas Chorizo* 
Brie Walnoot Honing* 
Pesto Tomaat Mozzarella*  4,50

Panini Ham & Kaas
Panini Kip & Pesto 
Panini Tonijn 
Panini Caprese 
Panini Pulled Pork 

Panini’s
6,00
6,00
6,00
6.00
6.00

2,70
2,70
2,70
3,80 

5,50
5,50
6,20

3,30
3,30

3,70
4,50
4,50 

3,50

10,00

3,40
3,40
3,40
3,50
3,60
3,90
3,90  
3,80 

augurkrelish


